



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

**Michał Przepiera**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. +4891 43 51 100, fax +4891 42 30 806  
mprzepie@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 30 czerwiec 2023 r.

**Sz. P.  
Bazyli Baran  
Radny  
Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: BliRO-II.0003.4.2023.MW

Dotyczy: odpowiedź na interpelację nr 5056

W odpowiedzi na interpelację nr 5056 dotyczącej prośby o zabezpieczenie środków finansowych na remont elewacji budynku Bursy Szkolnej nr 2 przy ul. Pokoju w Szczecinie informuję, co następuje.

W 2020 roku opracowano dokumentację projektową dla zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie audytu energetycznego oraz dokumentacji projektowej w celu wykonania głębokiej modernizacji energetycznej budynku Bursy Szkolnej nr 2 w Szczecinie”, obejmującego m.in. remont i docieplenie elewacji budynku. Całkowita wartość przedmiotowego zadania inwestycyjnego została oszacowana na ok. 8 mln złotych (wg stawek obowiązujących w III kw. 2020 r.). Gmina Miasto Szczecin na podstawie opracowanej dokumentacji planowała pozyskać dofinansowanie do kosztów realizacji przedmiotowego zadania ze środków zewnętrznych, w tym ze środków Unii Europejskiej w ramach nowej perspektywy finansowej na lata 2021-2027.

Mając na uwadze skalę potrzeb szczecińskich placówek oświatowych i znaczne koszty przedmiotowej inwestycji oraz bardzo ograniczone aktualne możliwości budżetowe Gminy Miasto Szczecin, a także brak programów dofinansowujących inwestycje dotyczące termomodernizacji budynków użyteczności publicznej, obecnie nie ma możliwości zabezpieczenia w budżecie miasta środków na realizację przedmiotowej inwestycji i została ona wpisana na listę zadań planowanych do realizacji w najbliższych latach.

Jednakże, zważywszy powyższe oraz zgłoszenie placówki dotyczące zawilgocenia ściany szczytowej budynku bursy i pomieszczeń przyległych, informuję, iż podjęto decyzję, że w tym roku na podstawie opracowanej dokumentacji zostanie wykonany pierwszy etap robót budowlanych, polegający na termomodernizacji elewacji ściany szczytowej budynku bursy.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Michał Przepiera